[image: image1.jpg]

   РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОКТЯБРЬСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«АРТЕМОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

АРТЕМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

26.09.2016 года                                  № 9                            п. Новокадамово

Об утверждении структуры Собрания депутатов Артемовского сельского  поселения Октябрьского района Ростовской области

На основании пункта 1, подпункта  8 статьи 24 Устава муниципального образования «Артемовское сельское поселение», Регламента Собрания депутатов Октябрьского района и решения Собрания депутатов Артемовского сельского  поселения Октябрьского района Ростовской области от 15.09.2016 года № 147 «О реестре муниципальных должностей и реестре должностей муниципальной службы в Артемовском сельском поселении», Собрание депутатов Артемовского сельского поселения
РЕШИЛО:

1. Утвердить структуру Собрания депутатов Артемовского сельского  поселения Октябрьского района Ростовской области в соответствии с приложением к настоящему решению.

4. Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания.
	Председатель Собрания депутатов - глава Артемовского сельского поселения
	                                  Ситникова В.В.

                                                                                                                Приложение № 1

                                                      к  решению Собрания депутатов

Артемовского  сельского  поселения

                                                                                                                  от 26.09.2016   года № 9
Структура Собрания депутатов Артемовского сельского поселения

                                                                                    Председатель собрания депутатов-
                                                                            глава Артемовского сельского поселения  (1 ед.)

                                                Заместитель                                                                              Постоянная комиссия
                               Председателя Собрания депутатов                                                      по мандатным вопросам и

                                                     (1 ед.)                                                                                        депутатской этике
                                                                                                                                                                (3 ед.)

                                                                                                                                                    Постоянная комиссия
                                                                                                                                                    по бюджету, налогам и

                                                                                                                                                           собственности
                                                                                                                                                                    (3 ед.)

Постоянная комиссия
по местному самоуправлению
социальной политике и
охране общественного порядка
                                                                                                                                                                      (3 ед.)
Председатель Собрания депутатов - Глава Артемовского сельского поселения  – 1 ед.
Заместитель председателя Собрания депутатов – 1 ед.
Депутаты Собрания депутатов – 8 ед.
              Ведущий специалист по делопроизводству, архивной работе                                                                   М.С. Хмелева